Milli-Q® HX 7040-7150 / HR 7060-7220
用户手册
SigmaAldrich.com
Merck, Milli-Q, and Sigma-Aldrich are trademarks of Merck KGaA, Darmstadt, Germany or its affiliates. All
other trademarks are the property of their respective owners. Detailed information on trademarks is available
via publicly accessible resources.
© 2021 Merck KGaA, Darmstadt, Germany and/or its affiliates. All Rights Reserved.
The life science business of Merck operates

数量1指每盒1个。
清洁柱（清洗所需工具）
52  |  订购信息
附件目录编号
名称 目录编号 说明
漏水检测器（主） TANKLKXL1 连接系统的漏水检测器
漏水检测器 TANKLK002 连接其他漏水检测器的漏水检测器（可多达 3
个，进行系统连接）
外部电磁阀 ZLXL00SV 外部电磁阀
脱气组件 ZLXLDEGK2 内部系统选配
外部预处理电缆 ZLXLPTCAB 通信电缆
排水抑菌接口（2个） AIRGAPXL2 用于管道内径 10mm
预处理单元的流量开关 ZLXLPTFSW 外部预处理单元的流量排水开关
报警通讯线缆 ZLXLALCAB 输出 2个报警器和 2个 4-20 mA测量值
外部压力调节阀 ZLXL000PR 进水压力调节阀（0-25 bars）
超滤预处理单元 ZUFPREUN0 超滤过滤器单元 3/4"
超滤安装组件 ZUFPREUN8 超滤预处理单元 3/4"的安装组件
ELIX/RIOS™接线盒 ZLXLCB001 接线盒
ELIX/RIOS™ SUB-D链式电缆 ZLXLSDC01 链式电缆
大系统电阻率仪 ZKITRES00 回路电阻率和温度监控
大系统电阻率仪 &电阻提升 ZKITRES01 回路电阻率，温度以及电阻提升功能
大系统电阻率仪 &TOC监控仪 ZKITRESTOC 回路电阻率，温度以及 TOC监控
大系统电阻提升及 TOC监控仪 ZKITRES01TOC 电阻提升功能及 TOC监控
订购信息  |  53
系统目录编号
54  |  订购信息
ZLXL72040 Milli-Q® HX 7040水纯化系统 (HC) 100V 50/60 Hz
ZLXL62040 Milli-Q® HX 7040水纯化系统 (HC) 120V 60 Hz
ZLXL52040 Milli-Q® HX 7040水纯化系统 (HC) 230V 50/60 Hz
ZLXL71040 Milli-Q® HX 7040水纯化系统 (LC) 100V 50/60 Hz
ZLXL61040 Milli-Q® HX 7040水纯化系统 (LC) 120V 60 Hz
ZLXL51040 Milli-Q® HX 7040水纯化系统 (LC) 230V 50/60 Hz
ZLXL72080 Milli-Q® HX 7080水纯化系统 (HC) 100V 50/60 Hz
ZLXL62080 Milli-Q® HX 7080水纯化系统 (HC) 120V 60 Hz
ZLXL52080 Milli-Q® HX 7080水纯化系统 (HC) 230V 50/60 Hz
ZLXL71080 Milli-Q® HX 7080水纯化系统 (LC) 100V 50/60 Hz
ZLXL61080 Milli-Q® HX 7080水纯化系统 (LC) 120V 60 Hz
ZLXL51080 Milli-Q® HX 7080水纯化系统 (LC) 230V 50/60 Hz
ZLXL72120 Milli-Q® HX 7120水纯化系统 100V 50/60 Hz
ZLXL62120 Milli-Q® HX 7120水纯化系统 120V 60 Hz
ZLXL52120 Milli-Q® HX 7120水纯化系统 230V 50/60 Hz
ZLXL72150 Milli-Q® HX 7150水纯化系统 100V 50/60 Hz
ZLXL62150 Milli-Q® HX 7150水纯化系统 120V 60 Hz
ZLXL52150 Milli-Q® HX 7150水纯化系统 230V 50/60 Hz
ZR0L72060 Milli-Q® HR 7060水纯化系统 (HC) 100V 50/60 Hz
ZR0L62060 Milli-Q® HR 7060水纯化系统 (HC) 120V 60 Hz
ZR0L52060 Milli-Q® HR 7060水纯化系统 (HC) 230V 50/60 Hz
ZR0L71060 Milli-Q® HR 7060水纯化系统 (LC) 100V 50/60 Hz